

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

RUA ALÉM PARAÍBA, 241

BONFIM

BELO HORIZONTE

MG (31) 3082-0520 31.210-120

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 1 / 1

Nº: 2661

Série: 0



CHAVE DE ACESSO

3123 0710 1740 9400 0179 5500 0000 0026 6114 9242 4816

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235481316970 14/07/2023 12:45:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0010794680046

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

10.174.094/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DE MINAS GERAIS

CNPJ/CPF

20.971.057/0001-45

DATA DA EMISSÃO

14-07-2023

ENDEREÇO

AV ALVARES CABRAL, 1690

BAIRRO/DISTRITO

SANTO AGOSTINHO

CEP

30.170-001

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

14-07-2023

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

FONE/FAX

(031) 3330-8410

UF

MG

INDICADOR IE

2-Isento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

09:08:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. DE ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

29.920,75

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

29.920,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
37075	ACESSORIOS PARA CANELA COTOVELO SISTEMA X 50X20MM DUTOPLAST 512.201 2	39259090	0500	5405	UND	50,0000	7,74	387,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37067	ACESSORIOS PARA CANALETA DERIVACAO T 20MMX10MM DUTOPLAST 512.200 5	39259090	0500	5405	UND	25,0000	0,82	20,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37074	ACESSORIOS PARA CANALETA COTOVELO 90 GRAUS SISTEMA X DUTOPLAST 512.200.2	39259090	0500	5405	UND	25,0000	0,93	23,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37073	ACESSORIOS PARA CANELETA LUVA SISTEMA X 50X20MM DUTOPLAST 512.201 6	39259090	0500	5405	UND	100,0000	3,31	331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37072	ACESSORIOS PARA CANELETA TAMPÁ DE EXTREMIDADE SISTEMA X 50MM X 20MM DUTOPLAST 512.201.1	39259090	0500	5405	UND	200,0000	3,34	668,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37066	CANALETA PVC 20MM X 10MM X 2200MMDUTOPLAST 513.200BR	39162000	0500	5405	METR	500,0000	2,12	1.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37071	CANALETA-MATERIA-PRIMA PVC DIMENSAO 50 X 20X2000MM DUTOPLAST 513.201FT	39259090	0500	5405	METR	1.500,0000	16,68	25.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37070	ACESSORIOS PARA CANALETA COTOVELO EXTERNO SISTEMA X 50 X 20MM DUTOPLAST 512.201 4	39259090	0500	5405	UND	150,0000	4,40	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37069	ACESSORIOS PARA CANALETA SISTEMA X 50 X 20MM DUTOPLAST 512.201 5	39259090	0500	5405	UND	100,0000	8,71	871,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37068	ACESSORIOS PARA CANALETA SISTEMA X 50 X 20MM DUTOPLAST 512.201 3	39259090	0500	5405	UND	200,0000	4,40	880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Nº ANO DO EMPENHO:2874/2023,DATA DE EMPENHO:15/03/2023,UNID CONTÁBIL/EXECUTORA:1090001,UNID ORÇAMENTARIA:1091,AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO:1091012 000044/2023,AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO:000409.DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. DADOS BANCÁRIOS:ADOS BANCÁRIOS:BANCO DO BRASIL AG: 3495-9 C/C:58012-0,C/C:58012-0,CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AG: 0090 OP: 003 C/C:611041-5.	